广西壮族自治区公务用车加油合同
合同编号 12N4985013892025807

采购计划编号 广西政采[2025]7185号-001、广西政采[2025]1401号-004、广西政采[2025]3373号、广西政采[2025]7185号-003、广西

政采[2025]7185号-003、广西政采[2025]1401号-001、广西政采[2025]1401号-002、广西政采[2025]7185号-002

采购人（甲方）信息

采购人名称
广西壮族自治区产品质量检验研究院（广西壮
族自治区纤维检验所、广西质量技术评价认证

中心）

联系人 梁继宗 联系电话 13878147223

供应商（乙方）信息

供应商名称 广西中石化南宁石油有限公司 联系人 黄曦 联系电话 0771-6722937

开户银行 中国建设银行股份有限公司南宁永新支行 银行账户： 45050160485800000818

订单列表
订单号 商品名称 数量 单价 小计（元） 备注

208180100000
7799654

中国石化销售股份有限公司广西石油分公司
2025—2026年广西壮族自治区本级及部分地市

预算单位车辆加油服务框架协议采购

1 49,000.00 49,000.00 汽柴油加油优惠2.5%

合同金额 49,000.00 （不含税金额:43362.83）

付款方式 授权支付

其他

合同未尽事宜，详见附件《加油卡客户购油协议》，合同附件是本合同不可分割的组成部分 ，与本合同效力均等。本合
同和《中国石化销售股份有限公司广西石油分公司 2025—2026年广西壮族自治区本级及部分地市预算单位车辆加油服务
框架协议采购》条款发生冲突时，以本合同为准。本合同一式两份，甲乙双方各执一份，具同等法律效力，本合同自双
方签字盖章之日起生效 。

甲方（盖章）：广西壮族自治区产品质量检验研究院 乙方（盖章）：广西中石化南宁石油有限公司

联系人：梁继宗 联系人：黄曦

地址：南宁市邕宁区蒲庙镇永乐路 28号 地址：南宁市西乡塘区龙腾路 45号

法定代表人（负责人）
或授权代表签署：

法定代表人（负责人）
或授权代表签署：

签订日期：      年   月   日 签订日期：      年   月   日